



# Městský úřad Česká Třebová

Kancelář tajemníka

Staré náměstí 78, Česká Třebová

## Informace poskytnuté v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Č.j. MUCT/29353/2019/KAT/VPA/ZAI/25

Dne 25.10.2019 jsme obdrželi žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), týkající se vydávání koordinovaných stanovisek a využívání Nálezové databáze ochrany přírody odborem životního prostředí. Ke konkrétním dotazům sdělujeme následující:

1. Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z:
  - a) Nálezové databáze ochrany přírody - **NE,**
  - b) územně analytických podkladů - **ANO,**
  - c) hodnot v území - **ANO,**
  - d) limitů v území - **ANO,**
  - e) vlastních průzkumů - **ANO.**
2. Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí rok)?  
**Odbor životního prostředí nemá do Nálezové databáze ochrany přírody žádný přístup.**
3. Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze. Heslo žadatel nepožaduje.  
**Odbor životního prostředí nemá do databáze žádné přihlašovací údaje.**
4. Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit spjatých s ochranou přírody apod.?).  
**Odbor životního prostředí nemá do databáze žádný přístup.**

Ing. Věra Pirklová v.r.  
tajemnice MěÚ

V České Třebové dne 01.11.2019